广 西 壮 族 自 治 区 种 子 管 理 站

关于印发 2021 年广西玉米品种试验

实施方案的通知

各承试单位、参试单位：

2021 年 1 月 6-7 日，我站在南宁召开了 2020 年广西玉米品种

试验总结年会。会议总结了 2020 年广西玉米品种试验工作，制定了

2021 年广西玉米品种试验方案。现将 2021 年广西玉米品种试验实施

方案上网公告，请各参试单位按要求及时送种，承试单位按照方案

要求，认真做好各项工作，确保本年度广西玉米品种试验任务圆满

完成。相关方案电子版请从广西壮族自治区农业农村厅网站种子管

理栏目（ http://nynct.gxzf.gov.cn/gxzy/zwgk85100//）下载。

附件：1、2021 年广西普通玉米新品种区域试验、生产试验实施方案

 2、2021 年广西鲜食甜、糯玉米品种区域试验实施方案

 3、2021 年广西鲜食甜、糯玉米品种区域试验品质品尝实施方案

4、2021 年广西玉米品种试验观测记载项目与标准

                 广西壮族自治区种子管理站

                     2021 年 1 月 18 日